Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Канцильская средняя общеобразовательная школа»
 (МКОУ «Канцильская СОШ»)

ПРИКАЗ
	08.09.2022 г.		№ 14

О назначении ответственного за внедрение ФГИС «Моя школа» и администратора системы
На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.07.2022 № 1241
[bookmark: _GoBack]                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за внедрение ФГИС «Моя школа» и администрирования системы в МКОУ «Канцильская СОШ» учителя информатики Мислимова Б.М.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор МКОУ «Канцильская СОШ»                                     В.Р.Айдемиров

    С приказом ознакомлен:
Мислимов Б.М.                                  _________________________________